
UCHWAŁA NR LXXIX/454/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/109/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 listopada 
2019 roku w sprawie zasad przyznawania pomocy finansowej dla uzdolnionych studentów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 742 ze zmianami), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„ w minionym roku akademickim uzyskał średnią ocen co najmniej 4,20 oraz otrzymał tytuł 
laureata, finalisty na olimpiadzie artystycznej lub zdobył I-III miejsce w konkursie, przeglądzie, 
festiwalu, na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym indywidualnie lub 
zespołowo, w takich dziedzinach jak: literatura, sztuki wizualne, muzyka, taniec, teatr, film, 
twórczość ludowa, plastyka, architektura, inne artystyczne”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1290A95-F4FF-42A3-9DF6-6389DB1179A8. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr LXXIX/454/2024 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia  29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/109/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 listopada 
2019 roku w sprawie zasad przyznawania pomocy finansowej dla uzdolnionych studentów 

W uchwale  Nr XVII/109/2019 Rady powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie zasad przyznawania pomocy finansowej dla uzdolnionych studentów, § 3 pkt 2 dotyczy osiągnięć 
w dziedzinie kultury i sztuki, ale tylko tych zdobytych indywidualnie. We wnioskach składanych co roku 
przez studentów coraz częściej występują osiągniecia zbiorowe. Dlatego też, rozszerzenie tego wymogu na 
osiągnięcia zbiorowe, pozwoli na przyznanie pomocy finansowej również tym, którzy np. osiągają sukcesy 
w tańcu zespołowym bądź jako członek zespołu muzycznego. Mając na uwadze zmiany w aktywności 
studentów poza uczelniami, ważne jest wymienienie literalnie jakie dziedziny kultury i sztuki oraz osiągane 
w nich sukcesy będą brane pod uwagę przy przyznawaniu pomocy finansowej. 

W celu dostosowania zapisów uchwały do potrzeb środowiska studenckiego podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1290A95-F4FF-42A3-9DF6-6389DB1179A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/454/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


